酉阳住建委函〔2024〕235号

酉阳土家族苗族自治县住房和城乡建设委员会

关于县十八届人大四次会议第64号建议的答复函

喻柏贵代表：

您在县十八届人大四次会议上提出的《关于小坝园区下水管道疏通的建议》收悉。您的建议很好，感谢对县住房城乡建委工作的关心和支持，现答复如下：

小坝园区目前仅有工业园区范围布设污水管网，目前，损毁严重且接入率不高，收集率低，达不到处理效果。根据现实需要，已根据桃花源新城公司设计的排水专项规划实施了部分管网项目，并于近期由县美池生态环境建设有限公司和新城建设有限公司作为代建业主实施了酉阳县桃花源街道排水防涝综合能力提升建设工程（北汇水区一期）项目，目前已启动一期项目建设。项目建成后将有效改善该区域雨污水混流及城市内涝等问题现状。我委将长期接受人民群众监督，根据职责要求指导和督促运维企业加强排水管网维护及设施设备更新，并及时根据当地人居环境现状开展项目包装设计切实解决存在问题，让人民群众满意。
以上答复，有何意见，请填写在答复回执上尽快寄给县人大常委会人代工委、县政府办公室和我单位，以便进一步改进工作。

联系人：倪世鸿         联系方式：023-75556941
                                酉阳自治县住房城乡建委
2024年8月19日